

Borealikselta vahva tulos vuoden 2015 toisella neljänneksellä

- Borealiksen tulos vuoden 2015 toisella neljänneksellä oli 351 miljoonaa euroa. Vuoden 2014 toisen neljänneksen tulos oli 143 miljoonaa euroa.
- Borouge 3 -suurhankkeen krakkeri ja kaikki viisi polyolefiinitehdasta ovat käynnistyneet suunnitelman mukaisesti
- Ruotsin Stenungsundiin investoidaan 160 miljoonaa euroa

Tunnusluvut		Q2 2015	Q2 2014	H1 2015	H1 2014
Liikevaihto	milj. euroa	2 039	2 091	4 027	4 347
Tulos	milj. euroa	351	143	489	245
Korollisen nettovelan vähennys/(lisäys)	milj. euroa	69	(58)	201	(169)
Gearing	%			31 %	48 %

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa ja peruskemikaaleissa. Borealis saavutti vuoden 2015 toisella neljänneksellä 351 miljoonan euron tuloksen, kun vastaavan neljänneksen tulos vuonna 2014 oli 143 miljoonaa euroa. Vahva tulos kuvastaa Borealiksen kaikissa kolmessa tulosyksikössä, ja erityisesti polyolefiineissa, tehtyä toiminnanparannustyötä.

Nettovelka väheni toisella neljänneksellä 69 miljoonaa euroa vakaan tuloskehityksen ansiosta. Borealiksen taloudellinen asema vahvistui edelleen, ja gearing oli toisen vuosineljänneksen lopussa 31 %.

Vuoden 2015 toisella neljänneksellä polyolefiinitoimialan katteet nousivat vahvasti. Polyolefiinin hinnat eivät laskeneet alhaisemmista raaka-ainekustannuksista huolimatta, sillä vilkas kysyntä ja tarjonnan vähäisyys pitivät markkinat kireinä. Lisäksi euron heikkenemisen myötä polyolefiinien tuonti Eurooppaan ei ole ollut kannattavaa. Vuoden 2015 ensimmäisellä neljänneksellä monomeerien hintojen lasku aiheutti kuitenkin suuria negatiivisia varastovaikutuksia polyolefiinutuottajille.

Borouge 3

Borouge on Borealiksen ja Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa Abu Dhabissa toimivan Abu Dhabi National Oil Companyn yhteisyritys. Borouge jatkoi menestyksestä Borouge 3 -suurhankkeen

käynnistämisvaihetta. Matalatiheyksisen polyeteenilaitoksen (LD1) käynnistys huhtikuussa onnistui sujuvasti, ja sen myötä kaikki viisi polyolefiinitehdasta toimivat nyt suunnitellusti. Käynnistämättä on enää ristosilloitettua polyeteeniä (XLPE) valmistava laitos, jonka on määrä käynnistyä vuoden 2015 lopulla. Sen jälkeen Borouge 3 -suurhanke on saatu päätökseen.

Kaikkien laitosten käynnistyttyä Borouge 3:n tuotantokapasiteetti on 2,5 miljoonaa tonnia. Se nostaa Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin, mikä tekee siitä maailman suurimman integroidun polyolefiinilaitoksen. Borealiksen ja Borougen yhteinen polyolefiinikapasiteetti on silloin noin 8 miljoonaa tonnia.

Investointi Eurooppaan

Borealis ilmoitti heinäkuussa investoivansa 160 miljoonaa euroa Ruotsin Stenungsundissa sijaitsevaan tuotantolaitokseen. Investointi käsittää neljän krakkausuunin päivityksen ja kapasiteetinnoston, jonka jälkeen uunit täyttävät tiukimmat prosessiturvallisuutta ja energiatehokkuutta koskevat nykystandardit. Stenungsundin hankkeen on määrä käynnistyä vuoden 2016 lopulla ja valmistua vuoteen 2020 mennessä.

Näkymät

”Toisen neljänneksen ennätystulos saavutettiin polyolefiinien erittäin suotuisan markkinatilanteen vauhdittamana”, sanoo Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark Garrett. ”Vaikka olemmekin tyytyväisiä tulokseen, meillä oli toisella neljänneksellä lukuisia tuotantokatkoksia, jotka aiheuttivat ongelmia toimitusketjussa. Tästä syystä tuotantotoiminnan parantaminen on edelleenkin yhtiössä avainasemassa. Vaikka hinnat ovat vuoteen 2014 verrattuna yleisesti ottaen laskeneet, polyolefiinisegmentin katteet ovat vuonna 2015 nousseet suurimmiksi sitten vuoden 2007. Borealis on hyvissä asemissa tätä kehitystä ajatellen, sillä yhtiö on uudistanut tuotantolaitoksiaan Euroopassa ja kasvanut Borouge-laajennusten myötä jo useiden vuosien ajan.”

Lisätietoja:

Kerstin Meckler, konsernin viestintäjohtaja
Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)
sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealiksen pääkonttori sijaitsee Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.500 eri puolilla maailmaa, ja vuonna 2014 konsernin liikevaihto oli 8,3 miljardia euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu Dhabista (64 %) ja integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys.

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. Tältä perustalta yhtiöt palvelevat muun muassa infrastruktuurisovelluksia, autoteollisuuden tuotteita ja erikoispakkauksia valmistavaa teollisuutta.

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus otetaan täysimittaisesti käyttöön vuonna 2015. Borouge 3 tuo täydessä valmiudessaan 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia nostaa Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealiksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia.

Borealiksen tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenaa, butadieeniä ja pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Vuonna 2015 Borealis ja Borouge tuottavat yhdessä noin 6 miljoonaa tonnia peruskemikaaleja.

Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeille laajalla lannoitevalikoimalla sekä teknisillä tyyppituotteilla, joita yhtiö valmistaa noin 5 miljoonaa tonnia vuodessa.

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjä / Responsible Care®-periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ yhteiskuntavastuuohjelmalla.

Lue lisää:

www.borealisgroup.com

www.borouge.com

www.waterfortheworld.net

Borlink, Water for the World on Borealis-konsernin tavaramerkki.

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki.